



Registreret revisionspatrulserestab
Mynstervej 5A
1827 Frederiksberg C.
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 7230 13 10
Telefax: +45 7014 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9010 4577189918

No Name Holding ApS

Gammel Kongevej 1
1610 København V
CVR-nr. 30240154

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

No Name Holding ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V

CVR-nummer: 30240154
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Søren Nielsen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5, 4.
1827 Frederiksberg C

Kontaktperson:

Sune Bacher Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i foråret 2015 overtaget yderligere anparter i Elements ApS, og der er efterfølgende gennemført en turn around af aktiviteterne i Elements ApS. Elements ApS har i 2015 væsentlige underskud, men driften har siden 4. kvartal 2015 været overskudsgivende og derfor ventes et pænt overskud i 2016, der kan bidrage til reetableringen af egenkapitalen i Elements ApS.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, herudover, ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	<u>1.695</u>	<u>-5</u>
	Ordinært resultat før finansielle poster	<u>1.695</u>	<u>-5</u>
	Andre finansielle omkostninger	<u>760</u>	<u>1</u>
	Årets resultat	<u><u>936</u></u>	<u><u>-6</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-194.662	-189
	Årets resultat	<u>936</u>	<u>-6</u>
	Til disposition	<u>-193.726</u>	<u>-195</u>
	Overført til næste år	<u>-193.726</u>	<u>-195</u>
	Disponeret i alt	<u>-193.726</u>	<u>-195</u>

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	112.500	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	112.500	0
	Anlægsaktiver i alt	112.500	0
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	436	0
	Omsætningsaktiver i alt	436	0
	Aktiver i alt	112.936	0

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-193.726	-195
3	Egenkapital i alt	-68.726	-70
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	112.500	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5
	Anden gæld	56.662	65
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.162	70
	Gældsforpligtelser i alt	181.662	70
	Passiver i alt	112.936	0
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris, primo	125.000	0	
Tilgang i årets løb	112.500	0	
Kostpris, ultimo	237.500	0	
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	0	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-125.000	0	
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	112.500	0	
Kapitalandele i associerede virksomheder består af: Elements ApS, med hjemsted i København. Ejerandelen er 25%. Årets resultat, TDKK-2.462. Egenkapital, TDKK 6.182 .			
2 Andre værdipapirer og kapitalandele			
Anskaffelsessum, primo	0	135	
Afgang i årets løb	0	-10	
Af-/nedskrivninger, primo	0	-125	
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	0	0	
3 Egenkapital	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	125.000	-194.662	-69.662
Årets resultat	0	936	936
Saldo ultimo	125.000	-193.726	-68.726
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 0			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

2015

2014

DKK

1.000 DKK

- 6 Eventualposter m.v.
Ingen.